
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace Hybešova, Svitavy
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5167
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Svitavy
       Sídlo: T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Předměstí
       IČO: 00277444
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy 
účastníka zadávacího řízení BMH spol. s r.o., Ondřejova 592/11A, 779 00 Olomouc, IČO:
428 69 663, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek.

Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
Ekonomická výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek a 
tato nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
Zákona č. 134/2016 Sb. a Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.

SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH DOKLADŮ

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) – c)

není 5.9.2017
Originál (datová 

zpráva)

Výpis z rejstříku trestů není 26.7.2017
Originál (datová 

zpráva)
BMH spol. s r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 16.8.2017
Originál (datová 

zpráva)
Mgr. Roman Straka



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Výpis z rejstříku trestů není 10.8.2017

Originál (datová 
zpráva)

JUDr. Adam Daněk

Potvrzení ze SSZ není 21.6.2017
Originál (datová 

zpráva)
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 17.7.2017
Originál (datová 

zpráva)
Výpis z obchodního 
rejstříku

není 25.7.2017
Originál (datová 

zpráva)

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 25.7.2017
Originál (datová 

zpráva)

ŽL – Provádění staveb není 25.7.2017
Originál (datová 

zpráva)
Autorizace –
vodohospodářské stavby

není -
Originál (datová 

zpráva)
Ing. Ivo Mrázek

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
dokončená stavba, jejíž součástí byla rekonstrukce kanalizace bezvýkopovou inverzní metodou v zastavěném území 

v hodnotě nejméně 4 mil. Kč bez DPH

Název zakázky
Vysoké Mýto, oprava kanalizace bezvýkopovou metodou, ul. Českých 
Bratří a Jiráskova

Objednatel Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o.
Termín dokončení 08/2016
Finanční objem rekonstrukce 
kanalizace

5,8 mil. Kč

Rekonstrukce kanalizace 
bezvýkopovou inverzní metodou v 
zastavěném území

Ano

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Reference (Originál – datová zpráva)

Označení osoby, kt. doklad vyhotovila a 
datum

Ing. František Zima – jednatel, ze dne 18.5.2017

Strana nabídky 35 (originál v nabídce)

Referenční zakázka č. 2
dokončená stavba, jejíž součástí byla rekonstrukce kanalizace bezvýkopovou inverzní metodou v zastavěném území 

v hodnotě nejméně 4 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Nový Jičín, Štefánikova – rekonstrukce kanalizace
Objednatel Aqualia infraestructuras inženýring, s.r.o.
Termín dokončení 05/2016
Finanční objem rekonstrukce 
kanalizace

6 mil. Kč

Rekonstrukce kanalizace 
bezvýkopovou inverzní metodou v 
zastavěném území

Ano



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Osvědčení objednatele – název
dokladu

Reference (Originál – datová zpráva)

Označení osoby, kt. doklad vyhotovila a 
datum

Ing. Stanislav Dolínek – ředitel, ze dne 18.5.2017

Strana nabídky 35 (originál v nabídce)

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246
odstavec 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem.


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2017-09-20T09:26:34+0100




